

**Fuzion A/S**  
Niels Bohrs Vej 35  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 25780582

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Fæster Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fuzion A/S  
Niels Bohrs Vej 35  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25780582  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Rune Nygaard Bech Pedersen, formand  
Rasmus Forup Helmich  
Søren Fæster Nielsen

### **Direktion**

Rasmus Forup Helmich, direktør/CEO

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Fuzion A/S' primære forretningsområde er at udbyde avancerede IP-infrastrukturløsninger. Løsningerne baserer sig på et mix af forskellige infrastrukturydelser som DSL- og fiberforbindelser samt co-location, hvor kunder gives mulighed for 24 timer i døgnet, 7 dage om ugen, at have fysisk adgang til eget udstyr placeret i Fuzion A/S' data- og hostingcenter i Aarhus og Skanderborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.048 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 3.235 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.337.174	9.963
Vareforbrug		(1.145.420)	(1.138)
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.783.905)</u>	<u>(6.201)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.407.849</b>	<b>2.624</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(850.562)</u>	<u>(935)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.557.287</b>	<b>1.689</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(216.350)</u>	<u>(232)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.340.937</b>	<b>1.457</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(292.879)</u>	<u>(342)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.048.058</b>	<b>1.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.048.058</u>	<u>1.115</u>
		<b>1.048.058</b>	<b>1.115</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.977	165
Indretning af lejede lokaler		1.815.538	2.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.942.515</u>	<u>2.792</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.942.515</u>	<u>2.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		915.619	3.880
Andre tilgodehavender		1.832.473	1.354
Periodeafgrænsningsposter		27.531	66
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.781.623</u>	<u>5.312</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.781.623</u>	<u>5.312</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.724.138</u>	<u>8.104</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		573.750	574
Overført overskud eller underskud		2.660.797	1.613
<b>Egenkapital</b>		<b>3.234.547</b>	<b>2.187</b>
Udskudt skat		189.590	33
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>189.590</b>	<b>33</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	149
Bankgæld		373.729	4.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.885	379
Skyldig selskabsskat		136.608	331
Anden gæld		442.533	389
Periodeafgrænsningsposter		8.246	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.001</b>	<b>5.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.001</b>	<b>5.884</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.724.138</b>	<b>8.104</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	573.750	1.612.739	2.186.489
Årets resultat	0	1.048.058	1.048.058
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>573.750</b>	<b>2.660.797</b>	<b>3.234.547</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	63
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	850.562	872
	<b>850.562</b>	<b>935</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	216.350	232
	<b>216.350</b>	<b>232</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.608	331
Ændring af udskudt skat	156.271	11
	<b>292.879</b>	<b>342</b>
	<b>Erhvervede</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>licenser</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.894.535	600.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.894.535</b>	<b>600.448</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.894.535)	(600.448)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.894.535)</b>	<b>(600.448)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.716.490	8.885.000
Afgange	(260.598)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.455.892</b>	<b>8.885.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.550.669)	(6.257.744)
Årets afskrivninger	(38.844)	(811.718)
Tilbageførsel ved afgange	260.598	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.328.915)</b>	<b>(7.069.462)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.977</b>	<b>1.815.538</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>6.867</b>	<b>N/A</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nianet A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt fordringspant på i alt 3.250 t.kr., der giver pant i nuværende og kommende kundefordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af sådanne fordringer udgør pr. balancedagen 6 t.kr. Fuzion A/S har desuden udstedt pant på i alt 6.000 t.kr., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidlerne udgør pr. balancedagen 1.943 t.kr. Selskabet har over for tredjepart stillet en samlet garantiforpligtelse på 400 t.kr.s

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Nianet A/S, Glostrup
